
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 
Prot. n.15805  

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la legge 183 del 12.11.2011; 
 
VISTA la Direttiva del Ministero della Pubblica Amministrazione e della Semplificazione n. 14 
del 22.12.2011; 
 
RITENUTA la necessità di individuare un Ufficio responsabile per le attività volte a gestire e 
verificare la trasmissione dei dati o l’accesso diretto agli stessi da parte delle amministrazioni 
pubbliche; 
 
VISTA la nota prot. n. 267 del 16.1.2012 della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Puglia; 
 
TENUTO CONTO dell’organizzazione di questo Ufficio Scolastico Territoriale e delle Unità 
Amministrative in cui lo stesso si articola; 
 

DISPONE 

 

Presso l’U.S.T. di Lecce viene istituito, con decorrenza immediata, l’Ufficio per la gestione, la 
verifica e l’accesso dei dati da parte delle Amministrazioni Pubbliche. 
L’Ufficio è così composto: 
 
1) Dott.ssa Rossella Marchesi Aera III F6 
2) Dott. Michele Russo Area III F4 
3) Sig.ra Annarita Capodieci Area III F3 
4) Sig. Luigi Mazzotta Area III F3 
5) Sig. Carlo Giannuzzi Area II F5 
6) Sig. Carlo Negro Area II F5 
7) Sig.ra M. Maddalena Palamà Area II F5 
8) Sig. Giuseppe Cillo Area II F3 
 
Le funzioni di coordinamento del Gruppo di lavoro saranno svolte dalla Dott.ssa Rossella 
Marchesi che assicurerà anche la tempestiva acquisizione dei dati dalle unità amministrative 
facendo riferimento ai componenti del gruppo di lavoro e predisponendo, ove necessario, i 
controlli sulle dichiarazioni personali rese, operando d’intesa con i Coordinatori di ciascuna 
Area/Settore dell’Ufficio X. 
Lecce, 4.12.2012 

IL DIRIGENTE 
(Marcella Rucco) 

 
Al Direttore Generale  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
B A R I 
 

 



Ai Dirigenti Scolastici 
Delle Scuole della Provincia 
LORO SEDI  
 
Alle OO.SS. Scuola 
LORO SEDI 
 
All’ALBO - S E D E 
 
Al SITO WEB 
 
 
 
 


